
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.12.12                         м. Ужгород                                       № 793 
 
Про затвердження  технічної  
документації із землеустрою та  
надання у власність земельних ділянок  

 
Розглянувши заяви громадян, враховуючи генеральний план забудови 

міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до статей 12, 118, 121 Земельного 
кодексу  України 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою та передати у 

приватну власність земельні ділянки: 
  1.1. Для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд наступним громадянам: 
  гр. Дан Наталії Василівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 

площею 0,0825 га по вул. Беняка, 17; 
  гр. Данацко Стефану Юрійовичу земельної ділянки площею 0,0588 

га по вул. Шишкіна, 72; 
     гр. Дудаш Степану Степановичу, ідент. номер ***, земельної 

ділянки площею 0,0850 га по вул. Донській, 27;  
               гр. Йокоб Аттілі Бейловичу, ідент. номер ***, земельної ділянки  
площею 0,0447 га по вул. Сільвая, 18;   

  гр. Каганець Володимиру Михайловичу, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0882 га по вул. Шкільній, 16; 
               гр. Кулчар Йосипу Андрійовичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0378 га по вул. Мондока, 8; 

   гр. Колодій Ганні Іванівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0605 га по вул. Осипенка, 10; 

    гр. Палінкаш Світлані Степанівні, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0331 га по вул. Дарвіна, 12;  

    гр. Савчук Сергію Григоровичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0444 га по вул. Фединця, 48; 



 

 

2

 

   гр. Хававці Людмилі Федорівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0527 га  по вул. Щедріна, 46/1; 
              гр. Цибульському Андрію Романовичу, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,10 га по вул. Загорській, 127;  

   гр. Шпішак  Іштвану Еміловичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0802 га по вул. Берчені, 88;  

   гр. Шпішак  Ержебет Лайошівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0802 га по вул. Берчені, 88. 

У спільну сумісну власність: 
             Гр. Пугачову Сергію Михайловичу, ідент. номер ***, та  гр. Малому 
Анатолію Анатолійовичу, ідент. номер ***, земельної ділянки площею 0,10 
га по вул. Стрільничній, 29.               

 
1.2. Для обслуговування гаража наступним громадянам: 

 гр. Бедя Ірині Валентинівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0019 га під гаражем № 116 по вул. Заньковецької, 30; 

 гр. Глухан Олександрі Михайлівні, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0021 га під гаражем №64 по вул. Заньковецької, б/н;  

 гр. Павлище Михайлу Васильовичу, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0019 га під гаражем №115 по вул. Заньковецької, 30;  

 гр. Сикора Дмитру Дмитровичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0021 га під гаражем №67 по вул. Заньковецької, 30;  

 гр. Цуга Аранці Федорівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0022 га  під гаражем №10 та для його обслуговування по   вул. 
Заньковецької, 30.  

До використання земельних ділянок приступати після відповідної державної 
реєстрації одержаних документів, що посвідчують право власності на землю, згідно зі 
статтями 125, 126 Земельного кодексу України. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 
постійну комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів 
міста (Доктор О.О.). 

 
Міський голова                                                                       В. Погорелов 
 
 


